Совет депутатов Кирсановского муниципального

округа Тамбовской области

(первый созыв – восьмое заседание)

Решение

21.03.2024                                  г. Кирсанов                                          № 184

О признании утратившими силу отдельных решений Кирсановского
районного Совета народных депутатов

В соответствии с частью 5 ст.34 ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и ст. 4 закона Тамбовской области от 10.05.2023 № 293-З «О

преобразовании всех поселений, входящих в состав Кирсановского района

Тамбовской области»,

Совет депутатов Кирсановского муниципального округа Решил:

1. Признать утратившими силу решения Кирсановского районного

Совета народных депутатов:

- от 28.11.2019 № 120 «Об утверждении Порядка предоставления иных

межбюджетных трансфертов из бюджета Кирсановского района бюджетам

сельских поселений Кирсановского района»;

- от 30.12.2020 №223 «Об утверждении Положения об управлении

муниципальным долгом Кирсановского района».

- от 26.01.2023№ 413 «О внесении изменений в Положение об

управлении муниципальным долгом Кирсановского района, утвержденное

решением Кирсановского районного Совета народных депутатов Тамбовской

области от 30.12.2020 № 223»

2. Разместить (опубликовать) настоящее решение в газете

«Муниципальный вестник Кирсановского муниципального округа».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам управления

муниципальной собственностью Совета депутатов Кирсановского

муниципального округа (Косырихин А.Н.).

Председатель Совета депутатов
Кирсановского муниципального
округа

Глава Кирсановского

муниципального округа

______________  В.А.Хатунцев _____________  А.И.Редин

 2